8:25

8:40
8:45

©

:30
135

©

10:20

10:40

11:25
11:30

12:15

13:00

13:15
13:30
13:35

14:20
14:25

A X 7K K & yCh i
EEES AXILEA L AEILEA L 2 (RERAL) AEILEA L AXILAA L
HOE TR HHE ETOES HoE TR
@® @® O) @® @® @®

R - %5

RERER - B

R - BE

RERER - %Y

R - BE

REREN - B

@ @ @ @ @ @
10:20
HRiRH HR iR A HiRH HRiRH iR 105K A
10:30
©), ©) ©) ©) ©), ©)
11:15

REER - BE

SRR - B

REER - BE

SRR - BE

REER - 58

SRR - B

11:20

@ @ @ @ @ @
12:05
wE WwE wE WwE wE WwE
12:50
BIRHA BAK & A BAK & BAR & rYDs |mEER
AR AR EPIVES A AR 12:55  |13:90
BREEF-BY BREEE-BY 1 3 : 25 1 3 : 25 BREEFE-BE @
® 13:35 13:45
® ® ® RBOOS
14:10 13:50
RBYDE 14:20
‘RYDE ‘BYDE 14:15 ‘/YDE
14:25

12HEIK - BIF4FMIRETY ., TRIFNZ:25TT, 2 - 3FHAITKIER

DHAFFRRERYET,




8:25

8:40
8:45

©

:30
135

©

10:20

10:40

11:25
11:30

12:15

13:00

13:15
13:30
13:35

14:20
14:25

*Q AHD., £IE B FEESKREIREICGYET,

A X 7K K & yCh i
EEES AXILEA L AEILEA L 2 (RERAL) AEILEA L AXILAA L
HOE TR HHE ETOES HoE TR

@® @® O) @® @® @®

R - %5

RERER - B

R - BE

RERER - %Y

R - BE

REREN - B

@ @ @ @ @ @
10:20
R H Laly 9% R H Laly 9% PRHA 105K &
10:30
©), ©) ©), ©) ©), ©)

11:15

REER - BE

SRR - B

REER - BE

SRR - BE

REER - 58

SRR - B

11:20

@ @ @ @ @ @
12:05
He HEe H®Ee He “e He
12:50
BAKH BAKH BiKH BARH BKRAH rRYDs |EEHE
A A A kg A 12:95 1300
BEEF-BY BEER-BH BEEF-BY 1 3 . 25 BREERE-BY @
® 13:35 13:45
® ® ® ® F_bz3
RUGE 14:20
BYOS RYDS BYDS 1415 BYOS
14:25

1ZHIFKIT4REIRETY . TRIFI3:125TY ., 2 - 3FHIEIT R THE
FRXLEGVET,




8:25

8:40
8:45

9:30
9:35

10:20

10:40

11:25
11:30

12:15

13:00

13:15
13:35

14:20
14:25

A X 7K PN & xEiEEIE
e AXILAA L AXIEA L Ex GRESAL) AXIEA L AXILAA L
HO= D= HO= HO= HO= D=
® @® O) @® @® @®

REER - %8

RERER - B

RERER - %8

RERER - B

RERER - %8

DR - B

@ @ @ @ @ @
10:20
{RH kA F{kH kA kA 10534k 7
10:30
€) €) ©), €) €) €)

11:15

R - BE

RERER - B

RN - BE

RERER - B

R - BE

REREN - BE

11:20

@ @ @ @ @ @
12:05
wEe we we we we HEe
12:50
BIRHA BAK A BAK A BAK A BAR & rRYDe |EER
s 12:55 13:00
AR AR AR b b AR
13:25 ®
® 13:45
® ® ® ® DI
14:10 13:50
"BYDS 14:20
BYDE ‘RYDE ‘RYDE 14:15
®
15:05
RYDe

15:10



8:25

8:40
8:45

©

:30
135

©

10:20

10:40

11:25
11:30

12:15

13:00

13:15
13:35

14:20

14:25

15:05
15:10

4~64E

— gria
A X 7K R 4 yGh e
F=y AXIILEA L &I EEN g8 GRESML) AXIILEA L AXIILEA L
EEOES EEIOFS LEOES EEOES EEIOFS EEIOFS
@ ® @ @ ® ®
BRELER - 28 BEElE - 28 BEER - BE BRELER - 28 BEER - 28 BEER - 28
@ @ @ @ @ @
10:20
h{k A KA 2o17 N7 3 iRk A Rk A 109K A
10:30
® ©) ©) ©) ©) ©)
11:15
BREER - BE BERER - BE BERER - BE BREER - BE BERER - %E BERER - %E
11:20
@ @ @ @ @ @
12:05
HE He HwE HE H"E e
12:50
Bk BRH BiRH BiRH BiRH ryos | &R
E: 13:00 113:00
s =4 s %ﬁﬁl 4
Iﬁhﬂ Iﬁ*ﬁi Iﬁ*ﬂ? 1325 Iﬁ*ﬁ? @
® 13:45
® ® ® ® [ RUO= |
14:10 13:50
/Y DE 14:20
_ RYDS "Y0e ® 1%20 14:20
A ® g | 4 ®
& RYDZ| = 5 15:05
""" B "YU D= 1500 | B | = Y D%
15:05 E)] 15:10

15:20



